
 

 OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU ZOSTAŁO OPUBLIKOWANE W 
BIULETYNIE ZAMÓWIE Ń PUBLICZNYCH 

W DNIU 08.11.2012r. poz. 438998-2012 
 
 

Chełm ża: Strze żenie budynków i mienia Urz ędu Miasta Chełm ży, 

ul. Gen. J. Hallera 2 w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2014r. 

Numer ogłoszenia: 438998 - 2012; data zamieszczenia : 08.11.2012 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  nieobowiązkowe 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Miasto Chełmża , ul. Gen. Hallera 2, 87-140 Chełmża, woj. 

kujawsko-pomorskie, tel. 056 675-22-91, faks 056 675-21-22. 

• Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.bip.chelmza.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Strzeżenie budynków i mienia Urzędu 

Miasta Chełmży, ul. Gen. J. Hallera 2 w okresie od 01.01.2013r. do 31.12.2014r.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zamówienie obejmuje 

strzeżenie budynków i mienia Urzędu Miasta Chełmży, ul. Gen. J. Hallera 2 : -czynności dodatkowe 

usługobiorcy: odśnieżanie i likwidacji gołoledzi na chodnikach wokół budynków Urzędu Miasta (ul. 

Szewska, Hallera, Rynek Bednarski) w niedziele, święta i dni wolne od pracy, podlewanie kwiatów 

w okresie letnim,-termin ochrony obiektów: a) w dni powszednie: - od 15:00 do 22:00 system 

patrolowo - interwencyjny (polegający na sprawdzaniu co 2 godz. czy na zewnątrz oraz wewnątrz 

chronionych obiektów nie występują próby wtargnięcia, dewastacji, kradzieży mienia itp. zdarzeń 

przez osoby lub grupy osób fizycznych), 4 krotnie w ciągu dnia powszedniego - średnio 1 godz./ 

dzień, rok 2013 - 252 godz., rok 2014 - 252 godz. ) - od 22:00 do 7:00 dnia następnego system 



bezpośredniej ochrony ciągłej polegający na ciągłym dyżurowaniu pracownika ochrony i 

niedopuszczaniu lub wykryciu prób wtargnięcia, dewastacji, kradzieży mienia itp. zdarzeń przez 

osoby lub grupy osób fizycznych (w poniedziałek od 22:00 do 8:00 dnia następnego) - liczba godzin 

-rok 2013 - 5056 godz., rok 2014 - 5041 godz., b) w dni wolne od pracy: całodobowy system 

bezpośredniej ochrony ciągłej polegający na ciągłym dyżurowaniu pracownika ochrony i 

niedopuszczaniu lub wykryciu prób wtargnięcia, dewastacji, kradzieży mienia itp. zdarzeń przez 

osoby lub grupy osób fizycznych- ilość osób w czasie bezpośredniej ochrony ciągłej - 1 osoba. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 79.71.00.00-4. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 31.12.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Przystępując do przetargu każdy oferent zobowiązany jest wnieść 

wadium w wysokości 1.000,00 zł ( słownie: jeden tysiąc złotych 00/100 ) 

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli 

przepisy prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający uzna spełnienie przedmiotowego warunku jeżeli Wykonawca wykaże, iż 

posiada licencję Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji na prowadzenie powyższej 

działalności 

• III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Zamawiający uzna spełnienie przedmiotowego warunku jeżeli Wykonawca wykaże się 

należytym wykonaniem, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywaniem, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 



okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, minimum jednej usługi 

dotyczącej strzeżenia podobnych obiektów 

• III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Ocena spełnienia przedmiotowego warunku zostanie dokonana w oparciu o 

przedłożone przez Wykonawcę oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, na zasadzie spełnia/ nie spełnia 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Ocena spełnienia przedmiotowego warunku zostanie dokonana w oparciu o 

przedłożone przez Wykonawcę oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, na zasadzie spełnia/ nie spełnia 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

o Ocena spełnienia przedmiotowego warunku zostanie dokonana w oparciu o 

przedłożone przez Wykonawcę oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w 

postępowaniu, na zasadzie spełnia/ nie spełnia 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE  ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w 

art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w 

post ępowaniu, nale ży przedło żyć: 

• koncesję, zezwolenie lub licencję  

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 

warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a 

jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich 

wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu 

potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie  



• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, nale ży przedło żyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 

1) wypełniony formularz ofertowy; 2) dokument potwierdzający wniesienie wadium; 3) 

pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawcy lub Wykonawców, w przypadku gdy: a) ofertę 

podpisuje w imieniu Wykonawcy inna osoba; b) ofertę składają Wykonawcy ubiegający się wspólnie 

o udzielenie zamówienia publicznego. 

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanow ią osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.bip.chelmza.pl 



Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miasta 

Chełmży, ul. Gen.J. Hallera 2, 87-140 Chełmża, pokój nr 18a. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  

20.11.2012 godzina 12:00, miejsce: Urząd Miasta Chełmży, ul. Gen. J. Hallera 2, 87-140 Chełmża, 

pokój nr 2. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na 

sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


